MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br -  Telefone: (46) 3520-2103                                Página 1

AVISO DE SUSPENSÃO

EDITAL Nº 39/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para equipamentos eletrônicos de monitoramento e

segurança eletrônica, comunicação, energia e redes, para manutenção da Municipalidade.

O Município de Francisco Beltrão-PR, torna público que fica SUSPENSO o

Pregão Eletrônico nº 39/2022, tendo em vista a reanálise do Edital, o qual foi encaminhado

ao Departamento Técnico da Secretaria Municipal de Administração para apuração.

Francisco Beltrão, 22 de março de 2022.

Daniela Raitz

Pregoeira

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
A

N
IE

LA
 R

A
IT

Z
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//f

ra
nc

is
co

be
ltr

ao
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

D
B

D
-9

A
38

-B
9B

B
-6

B
B

A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
D

B
D

-9
A

38
-B

9B
B

-6
B

B
A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5DBD-9A38-B9BB-6BBA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DANIELA RAITZ (CPF 088.XXX.XXX-65) em 22/03/2022 10:35:12 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://franciscobeltrao.1doc.com.br/verificacao/5DBD-9A38-B9BB-6BBA

https://franciscobeltrao.1doc.com.br/verificacao/5DBD-9A38-B9BB-6BBA